

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bir Bütünün tüm Nizamının Gücünü kapsayan bütün Boyutlarda, her bir Bütünlüğün bir Düğüm Mekanizması vardır. İşte bu Düğüm Mekanizmasına (TEK) denir.

Meselâ ; Birleşik Alanların İlk Yansıtıcı Düğümüne de (TEK) denir. Gürzlerin Yansıtıcı İlk Düğümüne de (TEK) denir. Âlemlerin Birleşiminden oluşan Evren Mekanizmasının Düğüm odağına da (TEK) denir.

KÂDIR - I MUTLAK tâbiri için kullanılan (TEK) ise, Sizin Doğal Gürzünüzün R³ Bütünsel Mekanizmasının (13) Odaktan oluşan (TEK) Yansıma Merkezi için kullanılır.

Bunun için buna GÜRZ'ün TEK'i denir. Bu (TEK), başlı başına bir Mekanizmadır. Bunun çok yoğun Enerji Gücü göz önüne alınarak, zamanında bu Odak KÂDIR - I MUTLAK ismi ile Bütünleştirilmiştir. Ve bu yüzden bu Odak Sizlere ALLAH diye tanıtılmıştır.

İnsanlığın Bilinç Aşamalarına göre açılan Katmanlardan verilen Bilgilere paralel tanıtılan ALLAH kavramı değişik değişik. Meselâ, Kâdir - i Mutlak Planları ötesinden Sizlere tanıtılan ALLAH, Doğal Gürzünüzün içinde bulunduğu (HAK) Bütünlüğünün yani KÜRZ'ün ALLAH Boyutunda bulunan (O)'dur.

BETA NOVA'da Bedenlenen ALLAH işte bu (O)'dur. Bu Son Çağda da ALLAH Simgesini, tüm Kürzlerin içinde bulunduğu BİLİNÇ BÜTÜNLÜĞÜ olarak Sizlere tanıtmaktayız. Ancak bunun ötesinde de Bilinmeyen Güç Boyutları vardır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

BETA NOVA, Güç Evreninin bir Gücü olarak Planlanmış bir çalışmanın ürünüdür. Buraya, Hak kazananların transferleri yapılacaktır.

Bu öyle bir Boyuttur ki, burası Kutup Yıldız Zamanının 10 misline tekabül eden bir Zaman Kuşağındadır (Kutup Yıldızı, Altın Galaksi Boyutunun Yansıma Odağıdır ve ışığı Planetinize aşağı yukarı 50 Dünya yılında gelmektedir).

Sizlere bugünlere kadar ALLAH diye tanıtılan bir Sistemin Öz Gücü olan (O), Bütün Enerji Gücü ile Beta Nova'da Bedenlenip, Sizlere daha yakın bir Enerji kuşağından hitap etmektedir. İnsanlık şu an bütün olanları ve söylenenleri bir Hayal ürünü olarak düşünebilir. Ancak her şey Hakikattir.

Beta Nova'ya kabul gören her Birey, Ferdi Arzusuna göre istediği Görevi rahatlıkla seçer. Arzu eder ise, diğer Boyutlarda Görev alır. Zira artık bu Boyutlarda Hakiki Bedeniniz ile Bozulmaz - Yanmaz Hücreleriniz ile Görev yapacaksınız.

İsterseniz 10 Gürz ötesi Boyutlara kadar gidip Görevinizi yapar, yine Aile Bütünlüğünüze dönebilirsiniz. Tıpkı Dünyanızdaki gibi, Sabah işe gidip Akşam eve dönmenez gibi.

Bu Boyutta direkt ALLAH ile sık sık Beraberlikleriniz olacaktır. Ve Sistem Sizi bu Boyut Enerjisine Aşılıyarak daha değişik Ortamlara rahat Gidiş ve Gelişlerinize yardımcı olacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM